2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятьдесят четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» июня 2013 г.
	г. Котлас
	№ 371-н

	О внесении изменений в  решение Собрания депутатов МО «Котлас» «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас»

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 июня 2011 года         № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас» («Двинская правда», 2011, № 159 (16552); 2012, № 30 (16723)) следующие изменения:
1) в статье 1:

а) часть 5 после слов «Контрольно-счётная палата» дополнить словами «является органом местного самоуправления муниципального образования «Котлас»,»;

б) в части 6 слова «по вопросам её ведения» исключить;
2) в статье 4:
а) в абзаце втором части 1 слова «инспектор и консультант» заменить словами «главный инспектор и специалист»;

б) в части 2 слова «председателя и инспектора» заменить словами «председателя, главного инспектора и специалиста», второе предложение исключить;

в) в части 5 слова «председателя и инспектора» заменить словами «председателя, главного инспектора и специалиста»;
3) в части 1 статьи 7 слова «Председатель и инспектор» заменить словами «Председатель, главный инспектор и специалист»;
4) в части 2 статьи 13 слово «Инспектор» заменить словами «Главный инспектор»;

5) в части 6 статьи 15 слово «инспектор» заменить словами «главный инспектор».
Статья 2
Администрации муниципального образования «Котлас» предусмотреть в бюджете муниципального образования «Котлас» начиная с 2014 года  финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счётной палаты МО «Котлас» в объёме, позволяющем обеспечить осуществление возложенных на нее полномочий с учётом изменений, изложенных в статье 1 настоящего решения.

Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2-5 статьи 1 настоящего решения, которые вступают в силу с 01.01.2014.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	С.Н.Мелентьев